MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLECENTE

AVENIDA REMIS JOÃO LOSS, CENTRO, FERNANDES PINHEIRO – PR

FONE: (42) 34591188

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE FERNANDES PINHEIRO – PR

EDITAL 04/2019

A COMISSAO ESPECIAL ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE FERNANDES PINHEIRO –

PR, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA:

1- A divulgação dos recursos apresentados a COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL:

Recurso apresentado por Tainá Aparecida Damásio quanto à impugnação de sua

candidatura, a COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL resolve por tornar sua inscrição

DEFERIDA;

NÃO FORAM apresentados outros recursos a COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL.

2- Relação da lista preliminar dos candidatos com inscrição DEFERIDA:

 Ana Paula Curupaná;

 Andressa Aparecida do Valle;

 Cleonice dos Santos Caetano;

 Crisaiane Aparecida de Souza;

 Daniele Serpe Ribeiro;

 Elaine Cristina Chepluski Bitencourt;

 Eli Veridiana Bittencourt de Mattos;

 Gilberto Antonio de Souza;

 Gildo Miguel de Lima;

 Marli Terezinha Mazeica Fernandes;

 Rose Maria Rufino da Silva;

 Sabrina Ticyane Cidres;

 Sebastião Osnei Kuller dos Reis.

 Silvane de Jesus Borcath;

 Simone dos Santos;

 Suelen Giliczynski Pires;

 Tainá Aparecida Damasio.

3- Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fernandes Pinheiro, 17 de junho de 2019.

Sérgio Gomes

Presidente do CMDCA